香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ISOTOPE & RADIATION CORPORATION
中國同輻股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1763）

自願性公告
中核安科銳國產高端螺旋斷層放療系統項目配套治療計劃系統

成功獲批NMPA註冊證

本公告乃中國同輻股份有限公司（「本公司」）自願發出以使股東及潛在投資者知悉
本公司之最新業務進展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，近日，中核安科銳（天津）醫療科技有限責
任公司（「中核安科銳」）國產高端螺旋斷層放療系統(Tomo C)配套的治療計劃系統
(Precision)成功獲批由國家藥品監督管理局發佈的醫療器械註冊證(NMPA)。

本次獲批的治療計劃系統 (Precision)採用全新的增強型硬件平台和新型軟件算
法，提供綜合全面的治療計劃解決方案，全面提升螺旋斷層計劃功能、計劃效
率、軟件使用等體驗。通過搭載該款產品，國產高端螺旋斷層放療系統(Tomo C)
的精準雙螺旋CT影像引導、高精度螺旋斷層治療能力將得到全面保障，治療效率
進一步提升，能夠為患者提供更加個體化的治療服務。

承董事會命
中國同輻股份有限公司

董事長
張軍旗

中國，北京，2024年6月7日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事張軍旗先生、許紅超先生及范國民先
生；非執行董事陳首雷先生、丁建民先生、常晉峪女士及劉修紅女士；及獨立非
執行董事潘昭國先生、田嘉禾先生、陳景善女士及盧闖先生。